TOTAL 
VALORACIÓ 

2.624,60 € 

La valoració total dels bens de la finca agrícola, terrenys, cobert en estat 
deteriorat del polígon 56, parcel·la 693 del TM de la Sénia (Montsià)  (Exp. SAM 
8004330008-2024-0024814), ascendeix a la quantitat total de DOS MIL SIS-
CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (2.624,60 €). 

A data de la signatura electrònica  L’enginyera agrònoma 

Alba Reverté Reverté 

Annex 1:  
Classificació agrològica 

Annex agrològic 10

ANNEX 1 

ANÀLISI I CARACTERITZACIÓ AGROLÒGICA. 

Per a la realització d’aquesta anàlisi, es parteix dels estudis i informació agrològica